
Petra K. (PetraPK29) ID 22381 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vše co na mmb prodávám je ve slušným stavu.Děkuji pokud máte zájem o mou nabídku..Rezervaci dávám 7
dní,to je doba na úhradu nebo na zrušení objednávky nebo na další domluvě.Pokud se do 7 dnů neozvete,tak zboží dávám
znovu do prodeje nebo jinému zájemci.Pokud se nějak domluvíme,tak prosím o info,že balíček dorazil.Pokud se tak
nestane,tak to považuji za to,že je vše ok a že balíček došel v pořádku.Většinou dávám poštovné i s cenou věci dohromady
tak,aby poštovné co nejblíže souhlasilo se sazebníkem čp.Preferuji platbu na účet,nebo složenkou-nejpozději druhý den po
připsání peněz na účet,nebo při obdržení složenky zasílám balíček..Věci ráda přeměřím.Pokud by vás něco zajímalo,ptejte
se.Ráda odpovím.Případné vady se snažím nafotit co nejlépe.A samozřejmě to prodávám levněji.Jinak věci prodávám vyprané
a vyžehlené.Vše,co byste chtěly přeměřit,ráda přeměřím.Ale prosím maminky,který mají zájem o výměnu,at se nezlobí,ale
neměním. Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

